įsakymais, statybos rekomendacijomis, standartais.

1.5.  Darbų atlikimo vieta – Šilutės seniūnijos, Pagrynių k., Naujoji gatvė.

1.6. Finansavimo šaltinis – Kelių priežiūros ir plėtros programos ir Savivaldybės biudžeto

lėšos.

2. SUTARTIES KAINA IR TERMINAI

2.1. Bendra sutarties vertė yra 81 544,80 Eur (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai

keturiasdešimt keturi eurai ir 80 ct), iš kurių PVM sudaro 14 152,40 Eur (keturiolika tūkstančių

šimtą penkiasdešimt du eurus ir 40 ct).

Eil.

Nr.

Darbų  pavadinimas Kaina Eur,

be PVM

1 2 3

1. Kapitalinio remonto darbai 61 827,40

2. Kapitalinio remonto projektas 4 725,00